

Sveigaard-Energy ApS

Industriparken 45A
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

Peter Hagen Sveigaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|-------------------------------------------------------------------|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 4 |
|-------------------------------------------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sveigaard-Energy ApS
Industriparken 45A
7400 Herning

e-mailadresse: n@sveigaard.dk

CVR-nr: 36958227

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

EMV VIRKSOMHEDSRÅDGIVNING ApS
Torvet 6, 1
7400 Herning
DK Danmark
CVR-nr: 35865136
P-enhed: 1019438690

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af solceller og varmepumper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -599.887 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Aktivitetsniveauet i 2020 forventes at være væsentlig større end i 2019, hvorfor der forventes et positivt resultat for 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 951.443 | -324.052 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.231.238 | -1.208.106 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -108.066 | -130.157 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -387.861 | -1.662.315 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 4.804 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -212.026 | -178.754 |
| Ordinært resultat før skat | | -599.887 | -1.836.265 |
| Skat af årets resultat | | | 2.097 |
| Årets resultat | | -599.887 | -1.834.168 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -599.887 | -1.834.168 |
| I alt | | -599.887 | -1.834.168 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|----------------------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 85.172 | 193.238 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 85.172 | 193.238 |
| Anlægsaktiver i alt | | 85.172 | 193.238 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 957.591 | 736.618 |
| Varebeholdninger i alt | | 957.591 | 736.618 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 621.549 | 482.153 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 11.979 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 633.528 | 482.153 |
| Likvide beholdninger | | 178.396 | 53.090 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.769.515 | 1.271.861 |
| Aktiver i alt | | 1.854.687 | 1.465.099 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -4.763.198 | -4.163.311 |
| Egenkapital i alt | | -4.713.198 | -4.113.311 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 48.375 | 28.375 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 5.897.426 | 5.231.666 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 622.084 | 318.369 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 6.567.885 | 5.578.410 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 6.567.885 | 5.578.410 |
| Passiver i alt | | 1.854.687 | 1.465.099 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 1041038 | 986492 |
| Pensionsbidrag | 149330 | 144288 |
| Andre omkostninger til social sikring | 30157 | 20000 |
| Andre personaleudgifter | 10713 | 57326 |
| | 1231238 | 1208106 |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2019 | 2018 |
|--------------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger tilknyttede virksomheder | 208980 | 175912 |
| Andre finansielle omkostninger | 3046 | 2842 |
| | 212026 | 178754 |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. |
|-------------------------------------|------------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 518628 |
| Kostpris ultimo | 518628 |
| Ned- og afskrivninger primo | -325390 |
| Årets afskrivning | -108066 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -433456 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 85172 |

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Som det fremgår af årsregnskabet har selskabet pr. 31. december 2019 tabt hele egenkapitalen, der således er negativ med DKK 4.713.198 som følge af de seneste års underskud.

Selskabets underbalance er finansieret ved gæld til tilknyttede virksomheder. På tidspunktet for årsregnskabet's udarbejdelse er rammer og vilkår for det kommende år endnu ikke fastsat, og der pågår pt. drøftelser om selskabets fortsatte eksistensgrundlag.

Såfremt selskabet ikke kan opretholde de nuværende koncernkreditfaciliteter, vil der være behov for yderligere tilførsel af kapital. Det er dog ledelsens vurdering, at selskabet tilsikres de fornødne kreditfaciliteter, og det forventes, at der bliver en positiv indtjening i 2020, idet aktivitetsniveauet er steget væsentligt.

Ovenstående forhold indikerer dog, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Sveigaard Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret